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
ste, master d  closet sl ampla, vr, 
coz d  arm, coz aux ár serv, lazer 
comp, 155m2 RJ 340 mu. Ac. 
CEF AV.0036.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Apto, 3 sts, esc, clo­
set, sl ampla, var, lav, coz, copa, 
coz aux, ár serv, lazer compl, 
220m2. RJ 420 mil. av-0037.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, único no bairro, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 ste) wc soc, coz, 
á.serv, 2 gar, lazer RJ 230 mil. 
TR11805.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda cobertura duplex, sla, vários 
amb/var, lav, escrit, 4 sts, closet, 
estar intimo, coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, qto dep, 4gar, 
pisc/privativa, tzer do prédio, Acei­
ta apto menor como parte/pgto. 
vale a pena conferir detalhes. RJ 
670 mil. TR10981.

Candelária " H l

1 Quarto

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-luncional, 
melhor área Candelária, próx de 
tudo, Sla estar/jantar, 1 stefam- 
pla), 1/4 sodal, wc soc, coz(ár/ 
serv), var, c/armárs, 1 vga gar, sl 
festa, piscin, academia, 2 eleva- 
drs, port 24hs, dre fechado - an­
dar médio-grande oportunidade. 
APV339.

2 Í  «p  * Tintas para impressora h p - 
-  ri40,00
q  • Cartuchos a partir de

*>16,00 Ã

Í3213-6777
|  AGORA COM MANtTENCAO 
>  EM INFORMÁTICA

1.1 Candelária

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, ótim locali­
zação. Sla estar/jantar, 1 ste(am- 
pla), 1/4 social, wc soc, coz(ár/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis­
cin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ lechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Bem localizado, apad novo, próx. 
ao Natal Shopping, sl, quarto, wc 
soc, coz, ár serv, gar. RJ 120 mil. 
T R 17087.

2 Quartos

F. FERREIRA -Cred 2519. F: 
2519. F. 84.9991.7342. PISCINA, 
CHURRASQUEIRA, PASTILHA- 
DO RJ 99 mil.

BELO APTO - 2 dormitórios, tad- 
litado. Ocasião! C.2015. 
F:84.8811-5830.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart- ar nobre Candelá­
ria, and.médio baixo, 1 suite (wc, 
blindex + espelhos), 1 semi-suite, 
(wc. blindx ♦ armars), var c/blin- 
dex, sl 2 ambts, ampla (roda teto), 
coz, (armars) *  ar serv, (armars), 
entrad.serv, 120m2, ár privai, 1 vg 
gar, guarita. RJ 180 mil. APV338

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Opor- 
tunidade no Metrópolis, 4* andar, 
ár. lazer compl, vaixo valor de 
condomínio, novo, 56m2,2/4 sd 1 
ste, var, RJ 150 mil. APV.17700.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
apto, revestido, 120m2,2/4 snd 1 
ste t  escrit + dep emp, ár lazer, 
elev, pilotis, 2 vag gar, FÍJ 260 mil. 
APV.16864.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto 75m2,2/4 + dep emp, ár la­
zer R$ 135 mil ac. CEF. 
APV.16726.

S EG U R O  D PVAT > * ,
RECEBA ATÉ 40 SALÁRIOS MÍNIMOS. MoRr*

Vítimas de Acidentes de Trânsito nos Últimos 20 anos.
Se vocè ou alguém que você conhece foi vitima de acidente de trânsito nos últimos 20 anos e 
teve alguma sequela, sofreu procedimento cirúrgico e/ou ficou inválido, o seguro DPVAT dá 
direito a uma INDENIZAÇÃO, que pode chegar ao teto estipulado em lei, de até 40 salários 
mínimos. Mesmo pequenas sequelas permanentes em quaisquer membros do corpo (pernas, 
mãos, dedos, etc.) entre outros casos de INVALIDEZ podem gerar indenização no valor máximo.

A Cantoni Revisões tem mais de 10 anos de experiência no mercado e conta com uma ampla 
equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o melhor resultado para vocè. 
Melhor ainda, sem nenhum custo inicial! Faça hoje uma consulta gratuita!

O f e r e c e m o s  c o m p l e t o  s e r v i ç o  d e  a p o i o ,  t a i s  c o m o - .

✓  Solicitação de prontuário médico

✓  Requisição junto à delegacia de trânsito

✓  Agendamento de perícias junto ao IML

✓  Acompanhamento de perícias junto ao IML

( m m  4
Ligue hoje

84 3 206.5335
w w w .can ton irev isoes .com .br

AV. LIMA E SILVA, 1611 EDIFÍCIO BLUE TOWER CENTER - SALA 503 -  LAGOA NOVA - NATAL/RN
(PRÓXIM O  A O  HOSPITAL PROMATER)

1.1 Candelária

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.core.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótm 
apto, 85m2, 2/4 snd 1 ste, 2 sts, 
coz d  arm, boa ár. lazer, elev, 2 
vg gar RJ 170 mil ac. CÉF. 
APV.17333.

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sts, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
fest, playg. RJ 195 mil. AV-01411.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 1 gar, 1 elev, sl de fes­
ta, 57m2 RJ 160 mil. AV 01735.

PERES t  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
coz, dep emp, wc serv, ár serv, 1 
gar, playground, qdr. poliesporti- 
va, 80m2. FtJ 125 mil. AV 01740.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, closet, 2 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, piso, 2 gar, 2 
elev, sl festa, playground, 120m2. 
RJ 260 mil. AV-01874.

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Apto exc c/3/4 sdo 2 sts, sl, 
esc, 2 vgs na gar, coz, var.

1.1 Candelária

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458^115-6658. Mi­
rante das Dunas 3 ste. RJ 550. 
Temos outras opções.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Lazer com­
pl, 3 stes, sl. 2 ambs, dep., varan­
da. Entrega julho/2010. RJ 240 
má (t vaga) e RJ 260 mil (2vagas)

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábqdo/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Otm 
apto 124m2,3/4 sdo 1 suil, + dep 
emp, ár lazer, elev, pilotis, 2 vg 
gar, ac. CEF R$ 270 mil. 
APV.15960.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1.7h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto, 80m2 3/4 snd 1 ste, sl pl 2 
amb, coz d  arm, boa ár. lazer, 
elev, RJ 170 mil. Ac Cef. 
APV17025.

PERES 4 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
suil, 2 slas, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 
elev, si de lesta, playground. RJ 
350 mil. AV 00900.

1.1 Candelária

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ampi, otm loc, sl 3 amb/var, 
lav, 3 stes, d* deps, tudo c/arm, 2 
gar, Izer. aceita apto menor valor 
no tirol como parte pagto. RJ 430 
mil TR 14930.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto exc.local, ótimo, lodo amb, sl 
2 amb/var, 3/4 (1 ste), wc soc, de- 
masi deps, 2 gar, lazer. RJ 270 
mil. TR16383.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se bk) Apartam ótma localiz, alt 
padrão, estiliz, and alto. elev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es­
crit, lavab, ficam móveis fixos, pis, 
márm, ste mást(c/3 
dosetstarms), sl p/4 amb, var in- 
corpor, 1 sl mtim ou som, suites 
(armrs+var+blíndex), cpa, 
coz(amn), dep compl, ár serv, gra­
nito, coz aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slão Is- 
ta, 2 elev, churrasq, gerad, port 24 
hrs.APV.795.

1.1 Candelária

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 pI 
and, requint, andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcel, ste, 
mást (dosei + hidro *  blindex), sl 
p/4 amb (estiliz + sanea), var am­
pla, ste(blindex + var, incorp), co- 
pa/coz (gran + banc.vidro)dep ár 
serv, coz aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab, slão festas, 
s.jogos, Q.poliesp, 1/4 desp, 2 
elev (c/cód), pod 24 hrs, 260m2, 
ár privai. APV.4065(t).

l i  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc ap 4/4 ,4  ste, 2 sl, wc, 
coz, ár serv, desp, 4 vg gar, var. 
Aproveite.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Amplo apto, exc local, sl 4 amb/ 
var, lav, 4 sts, estar ínt, demais 
deps, 4 gar, tudo c/arm. RJ 600 
m í  TR14553.

IM O B IL IÁ R IA

CAÍO
FERNANDES

DESDE 1992 | CREO-RN 1191/J
Fo ne-4008-0001
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» - Natal, domingo, 07 de fevereiro de 2010 4009 0200 classificados
UH Candelária

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Candelária

+ de 3 Quartos

ABRHJ & ABREU IMOVBS

Capim Macio

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Em const 
56m2,2/4 (1ste) sl, coz, wc, t va­
ga, sl fest, pise, litness, estudo 
proposta p/finan, ac carro popular 
R$ 150 mil. Entr. jun/11. SIVA- 
2068.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. d  sl p/ 2 amb, 2/4 s/1 ste, 
wc soc, var, coz c/arm, 2 pise, 1 
vg gar. R$ 165 mil. LC32.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. 2/4,2 
sis, wc soc, coz, serv. R$ 175 mil.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolernandes.com.br. Apto 
bom, 60m2,2/4,2 sis, coz c/arm, 
2 vgs gar. R$ 120 mil. Ac CEF. 
APV.16359.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
em prédio luxuoso, todo ambien­
tado, 56m2,2/4, sl, coz c/ arms, 1 
vaga gar, R$ 190 mil. APV.16236.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novo, 56m2, 2/4 sd 1 ste, sl, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar, elev, 
seg 24h, ár lazer R$ 185 mil. 
APV.16103.

U M

Tel.: (084) 9966-0834/8828-4614

1.1 Capim Macio

LUC'0  ABREU .  C 0 5 , F.
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
no alto da Candel, alto padrão de 
acabto, arms em todos cômodos, 
um apto por andar, 290m2 de ár 
privat, sl p/3 amb, d  linda vista 
panor. de Natal, lavb, 4 ste (1 
master d  var) coz, desp, ár serv, 
sl fest, sl jogos, piscinas adulto/ 
crianças, sauna, quad poliesp, 
eburr d  área apoio, 4 vag cob de 
gar eqtop/desp R$800 mil.

A N A  H I L D A
ANA HILDA

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Natal, Fa­
ça seu cadastro uegente para 
comprar apartamentos de R$ 89 
mil de 2/4, entrega em julho/10 d 
R$ 4 mil de entrada e saldo finan­
ciado 100% CEF. Favor marcar 
entrevista. dinizsolida
@gmail.com

-  Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4, sl, coz, wc, ár serv. R$ 
85 mil.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Grande 
oportunidade. Vende-se excel 
apartam, novo, área nobre, sl es- 
tar/jantar, 1 suit, 1/4 soc, wc soc. 
coz (ár serv) var, 1 vg gar, sl fest, 
piscina, churrasq, elevads, port 
24h, sl jgos, parque, andar médio. 
APV.229(jd).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se Belo Apartam, Ar nobre, And 
Médio baixo, fino Acabam, estili­
zado, 1 suit mast + 1 quarto so­
cial, WC social(espelho + blindex 
+ granit + armars) piso porcelana- 
to, Suit mast(c/ closet amplo + es- 
pel + armars), sla.p/ 2 ambients 
(sane + painel+espelho), varanda 
incorp, cpa coz(cub granit+msa 
vidro+armars), Ar serv, dep com- 
pl, ent serv, 2 vags garag, piscin, 
slâo fsta, 2 elevadrs, churrasq, Q. 
Poliespor, Campo, Port 24 hrs, 
APV3026(KO).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Novo. 
Pronto p/ morar, ár. nobre. Ven- 
de-se excel apart. sl estar/jantar, 
1 suit, 1/4 soc, wc soc, coz (ár 
serv) var, 1 vg gar, sl fest, piscina, 
churrasq, paisagis, elevads, port 
24h, sl jgos, parque, andar médio. 
Exc oportunidade. APV.229(jd).

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Repasse- Apto, ent 
em maio/1.0, 2/4 sd 1 ste c/1 vg 
cob, 8! andar. AV-0039.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl p/ 2 amb, 3/4 
s/1 ste, 2 semi-suit, copa/coz, wc 
soc, dep emp, 2 vg gar, elev. R$ 
370mil.LC.84.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, o melhor de C.Macio, sl 
2 amb, 3/4 suit, demais dep, 3 
gar, lazer comp d SPA, hidromas- 
sagem, praça de babá, etc. 
TR17387.

1.1 Capim Macio

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
st, 1 sl, coz, copa, var, ár serv, 
pise, 1 gar, 1 elev, 70m2. R$ 125 
mil. AV 01742.

+ de 3 Quartos

ANA HILDA - Neg Imobiliários, 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4, sl, coz, wc, ár serv. R$ 
85 mil.

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Reformado, exc.local, sl, 2/4 (1 
ste). demais dep, gar, lado som­
bra. R$120 mil. TR17558.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Mediterrâneo Ibiza, 3/4 s/1 ste. R$ 
300 mil.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - exc localiz, fino 
acabam, elegante, estilizad, 
and.médio, 3 sts, lavab, pise, 
granito+cer, ste mást [d 
closet+hidro.espei), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta. s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4025.

2 Quartos

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Ap 3/4 snd 1 ste + 
dep emp, 6 mil m2 de lazer, qd 
poliesportiva, qd areia, c.futebol, 2 
pise, sl fest, sl jog, churr, 105m2. 
Confira. AV-0016.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343.3 ste sni.1 master d 
closet, sl p/ 3 amb, coz d  arm, ap­
to semi-mobiliado, pise, quadra, 3 
vg, 260m2. Ac.imóvel d  pag. 
AV.0031.

I ^ ^ C i d a d e J a r d i m ^ ^ J

3 Quartos

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Solar Alta Vista, re­
passe andar alto, apto 3 ste + esc, 
sl p/ 2 amb, coz, desp, ár serv, la­
zer d mais de 40 itens, I55.40m2 
R$ 196 mil + dep. Ligue agora. 
AV.0032.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx. Shopping C id . Jardim, lindo 
apto, todo reformado, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 st), wc soc, coz/dep, a 
serv, gar, Izer. R$ 170 m il TR 
13368.

Cidade Satélite

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. 3/4 sdo 1 
suite, wc social, saia em L, coz, 
lazer. R$295 mil.

2 Quartos

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt novo c/s l p/ 2 amb, 
3/4 s/1 ste, dep emp, var, 2 gar. 
R$300 mil. LC25.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. P. 
Venetto sl wc, 2/4 s/1 ste 90 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, 3 sis, coz, escrit, ár/serv, 
churr, pise, 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, R$320 mil. AV-01681.

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
ste, 1 sl, coz, ár serv, 2 gars, 
100m2. R$ 155 mil. AV 01741.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto muito bom, amplo, ventilado, 
2 sl/var, lav, 3/4 (1 ste) demais 
dep, 2 gar, aceita terreno em Can- 
deiária R$ 290 mil. TR14478.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Porto Venetto pronto 
p/morar, desocupado, 2/4 snd 1 
ste, sl, coz, ár serv, 1 vaga R$ 95 
mil. AV.0022.

1.1 Cidade Satélite

www.imoveisempre.com.br
CA PIM  MACIO

CAPIM MACIO: APV- 229 (jd)-GRANDE OPORTUNIDADE 
- VENDE-SE Excel. APARTAM. NOVO -  Ar. Nobre - Sla 
Estar/Jantar, 1 Suite, 1/4 Social, WC Soc., Cozinha(ar. serv). 
Varand, 1 Vga. Garag, S. Festa, Piscin, Churrasq., Elevadrs, 
Port. 24 hrs, Sla Jgos, Parqui., Andar Médio

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, novo, 
linda vista, 4 stes. R$ 650 mil, re­
passe de saldo dv.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
80M2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz d arms, dep emp, pilotis, seg 
24h, R$145 mil. APV.16160.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
79m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb. 
wc soc, coz, etev, pilotis, seg 24h, 
R$150 mil, ac CEF. APV.16159.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 2 sis, coz. armár no quarto, ár 
serv, 1 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 88m2 R$ 170 mil. AV- 
01713.

Cidade Verde

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. ótm 
apto no Solar das Nações 56m2, 
2/4, sl p/ 2 amb, coz d arm R$ 96 
milAc.CEF. APV.17563.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl, 2/4 s/1 ste, 
coz americ, dep emp, wc soc, 
desp, ár lazer comp R$ 145 mil. 
LC46.

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl, 2/4, wc soc, d+ 
dep, gar, Izer. R$ 100 mil. TR 
17279

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
no Campos do Cerrado, andar al­
to, 80m2.3/4 sd 2 ste, boa ár.la- 
zer, 1 vg gar R$ 160 mil Ac.CEF. 
APV.17621.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados -das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
no Itatiaia, muito agradável. 90m2 
3/4 sd 1 suit, sl, coz d  arms, ár la­
zer comp, R$ 180 mil. Aceita CEF. 
APV.17724.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St, 
1 sl, coz, lavand, dep emp, var, wc 
serv. ár serv. pise, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 75m2, R$ 170 
mil. AV-01763.

TERTULIANO RÉGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 3/4 (2 stes), 
wc soc, d+ deps, 2 gar. R$ 165 
mil. TR 16946.

Dix-Sept Rosado

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Vi- 
llagio Veritá, sl, wc, 2/4, coz, 1 
gar. R$80 mil.

2 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 2/4(1 
ste), novo, 54m2, sl p/2 amb, re­
vestimento, sombra, a.serv, wc, 
coz amer, sl fest. R$ 85 mil. Sl- 
VA.2051.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Pronto p/morar, Tor­
res Amintas Barras d  aptos 2/4 
snd 1 ste, 2 vg cobert, fin. direto, 
na hora sem burocracia. Ligue 
agora. AV.0027.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Repas­
se. Novo. Pronto p/morar. Ven­
de-se excel apart sl estar/jantar, 1 
ste, 1/4 soc, wc soc, coz (ár serv) 
var, 1 vg gar, sl fest. piscina, aca­
demia, parque. 2 elev, port 24h, Id 
somb. andar médio baixo. Grande 
oportunidade. APV.227(sc).

3 Quartos

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Repasse- Res. Torres 
Amintas Bairros, pronto p/morar, 
3 sts + dep c/2 vgs cob, andar al­
to. AV-0038.

Emaús
VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Villagio Veritá pronto 
p/ morar, 2/4, sl, coz d  arm, ár 
serv, 1 vaga. AV.0021.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Belo 
apto, 2/4 semi-mobiliado. exc aca­
bto, móveis projetdos em vários
ambientes, 1 vg gar R$ 125 mil

'.175'ac. CEF. APV.17504.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. 2/4, wc, 
coz, sala, sombra, cond. c/lazer.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Belo 
apto, 2/4 snd 1 ste, novo, andar 
alto, ár Izer, 2 vg gar, R$ 140 mil. 
APV.17285.

UH Em aús VENDO APTO EM LAGOA NOVA
3 Quartos R E S . V I C T Ó R I A

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608- 
3246. Novo, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, ár serv, gar, aceita Caixa.

2 s te s  co m  arm , sl p /  2 
\ /  1 \ /  CA "(T a m ó. co z  c /  a rm , a r  se rv  

i n d e p e n d e n t e ,  l a z e rI M Ó V E I S  r
V ive r é  seu m e lh o r n e g ó c io 1 c o m p le to , n o  COraçao

H | ? n r v V K r n R | M  de  lag o a  n o v a , com  
6 1  m 2, ( A V - 0 0 4 2 )

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.catefemandes.com.br. Apto 
novo, 2/4 sd 1 ste, ár lazer comp, 
2 vg gar, ac. CEF R$ 140 mil. 
APV.17635.

A N A  H I L D A
ANA HILDA Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, ár serv, gar, aceita Caixa.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
arm no quarto, lavand, ár serv, 
churr, piscina, gar, sl fest, 
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
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto 62m2, 2/4 snd 1 ste + dep 
emp, 1 vg gar, R$ 90 mil. Ac Cef. 
APV.17009.

I t l i l l l l X S t t t l . •  ■ *  ■ *  a s
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Sob o comando de Salatiel de Souza, o Super Show da Clube traz para 

o ouvinte tudo sobre esporte, cultura, lazer, entretenimento, fatos policiais 

e sua comunidade. Além disso, tem dicas de trânsito, novelas, previsão do 

tempo, utilidade pública, serviços comunitários e promoções especiais.

De segunda a sexta, das 8h às 12h.

Um programa tão show assim não poderia estar em outro lugar.

É seu, é da Clube.

Quem tem Clube tem tudo.



» Natal, domingo. 07 de fevereiro de 2010 4009 0200 classificados
HD Neópolis

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Neopolis

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ 01191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Bom 
apto, Serrambi 2, todo murado, 
57m2,2/4 sd, 1 vg gar coberta R$ 
75 mil Ac.Cef. APV.17516.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Gran­
de oportunidade, ótm apto, entre­
ga p/ jun 2010,2/4 snd 1 ste, var, 
ar lazer comp, andar alto R$ 136 
mil quitado ou 32 mil + saldo pI 
Caixa. APV.17611.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, sl 2 amb, 2/4 (1 ste), 
demais dep, gar. pagto facil. R$ 
150 mil. TR-17556.

3 Quartos

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Apto, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc,ár serv, chave 35 mil + sd.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm apto, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) de­
mais dep, gar. TR17653.

Nova Descoberta

Nova Pamamirim

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Ap c/ sl, 
2/4, wc soc, copa/coz, ár serv, 
aceito ínanc p/ Caixa Econ. Fede­
ral R$ 80 mil. LC.133.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-63239401-2755/8899- 
6169. Com sl, 2/4 s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, ár serv, ár lazer compl, 
elev. R$400 mil. LC.156.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, sl 2 amb, 2/4 (1 ste), wc 
soc, coz/amerc, ár serv, gar, la­
zer. R$92 mil. TR15680.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sàb/Dom. 
ótm localiz, sl 2 amb, 2/4, wc soc 
d+ dep, gar, Ido somb. R$ 75 mil 
T R 17185.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Bom
apto 75m2,3/4 sd 1 ste, 1 vg gar, 
sombra R$127 mil. APV.17437.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto 75m2,3/4 sd 1 ste, 1 vg gar, 
sombra R$ 127 mil. APV.17437.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto 74m2, 3/4 snd 1 ste, coz c/ 
arm, 2 vg gar, R$ 120 mil ac.CEF. 
APV.17473.

□
SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal, Fa­
ça seu cadastro uegente para 
comprar apartamentos de R$ 89 
mil de 2/4, entrega em julho/10 d 
R$ 4 mil de entrada e saldo finan­
ciado 100% CEF. Favor marcar 
entrevista. dinizsolida

il.com

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Ap 1/4, sl, 
coz, wc. R$65 mil.

2 Quartos

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Apto. 
01 st, 2/4 c/arms, sla, coz. c/arms, 
pise, lado sombra. 165 mil quitado

REPASSO 0  CONSÓRCIO-SUN
GOLDEN, bloco 2 (B), apto. 1402. 
R$ 40 mil + parcelas. C/o proprie­
tário 9911.2556.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F3847.5470. 2/4, WC, 
coz, sala, var, sombra, 102 mil.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. 
www.caiofemandes.com.br. ótm 
apto, 58m2,2/4 snd 1 ste, sl, var, 
wc soc sombra, seg 24h, R$ 105 
müac.CEF.APV.17455.

PERES 4 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, 1 sla, coz, var, churrasq, 1 
gar, 1 elev, sl fest, 80m2, R$ 139 
m i AV01518.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 2/4 s/1 ste, sl, coz, 
ár. serv, var, elev. R$ 142 mil ac 
CEF.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4 sl, coz, wc, var, ár serv. 
R$80 mil.

VENDO APTO. - C/móveis sob 
encomenda, lado da sombra, 3/4 
sendo 01 suite. R$ 95 mil. Tr. 
8826.9984/9630-2313.

COND. RESIDENCIAL ITAMA- 
RATI- Na Av. Airton Senna, 1823, 
3/4, reformado, quitado e c/escri- 
tura, lado sombra. Tratar c/o pro­
prietário Sr. Chagas 3208.9017.

ABEL CABRAL - 3 dorm, som­
bra, entrega 2010. Oferta! 
C.2015. F84.8811-5830.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Family 3/4 s/1 st, 2 gar. R$ 
65 mil + SD.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-44589115-6658. Ap 
3/4 s/1 st, 2 gar 170 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. 3/4(1ste), 
sl, coz, wc, gar, sl festa, 
playground, próx col Salesiano. 
R$100 mil. SIVA.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto c/3/4,
1 ste, 77m2 á.útil, semi-novo. sl 
2a, coz. wc, var. 2 gar, pise, chur, 
ac. carro, imóvel. R$ 165 mil. Sl- 
VA-3064.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Ap 3/4 sd 
1 ste, sl, coz, wc soc, R$ 130 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo, ótma localiz, 
andar alto, bela vista, var, incor­
porada. sl estar/jantar. coz. 
(ar.serv), 3 sts, gar, 2 elev, ár la­
zer, compl, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV3117. (cr3).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se exc apto var, estilizado (sanea) 
exc localiz, complet (armars tixs) 
qr serv, 2 vag gar, exc acabam, ár 
lazer, 2 piscinas, sláo fest, chur- 
rasqa, p.ground, port 24 hs, elev, 
ár. privat 83m2, exc valor condo­
mínio, Valor venda R$ 168 mil. 
APV400(ba)

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Pronto p/morar, Res. 
Sirius, o melhor da Abel Cabral, 
aptos d  3/4 snd 1 ste, c/ 2 vgs 
cob, fin. direto na hora, sem buro­
cracia em até 70 pare ou p/ CEF. 
Ligue agora. AV.0024.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Exc aptos d  3/4, coz, ár 
serv, gar. Aproveite.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Pronto p/ morar, 3/4 
snd 1, sl 2 amb, coz, ár serv, wc 
soc, 2 elev, ár lazer d  pise adulto 
e inf, churr, sl fest, 81,30m2 a par­
tir R$ 155 mil. Ligue agora. 
AV.0030.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F3847.5470. Apto. 3q 
s/1 ste, wc soc, sla 2 ambs, coz, 
serv, lazer, R$ 165 mil.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
d.3133. F.6847.5470. Novo, lazer 
compl, 3/4 st, wc, coz. americ.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F:8847.5470.3/4 s/1 ste, 
wc, coz, sala 2 ambs, cond. c/la- 
zer. R$115 mil CEF.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
c/ 70m2,3/4 snd 1 ste, sl, wc, coz, 
1 vg gar, ár lazer R$ 120 mil ac. 
CEF. APV.16078.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Não 
percam esta oportun, apto novo 
em Emaús, 69m2,3/4 sd 1 ste, fá- 
d l acesso, R$ 110.976,00. Ac. 
CEF. APV.16486.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.cakjlernandes.com.br. Bom 
apto, 82m2,3/4 snd 1 ste, sl, coz 
americ, R$ 90 mil. Ac CEF. 
APV.17108.

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, elev, sl/fest, 
playground. R$ 140 mil. AV- 
01262.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F .8817-9683/3608- 
3246. Apto, 3/4 s/1 ste, Sl, COZ, 
wc, ár serv, R$ 110 mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-63239401-2755/8899- 
6169. Vdo Apto c/sla 3/4 s/1 ste, 
wc soc, copa/coz, arm, ár serv, 
dep, var, elev, gerador, ár/lazer 
compl, por. R$ 185 mil. LC.161.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc acab, sl 2 amb/var, 3/4 (1 ste) 
wc soc, coz/arm, a.serv, gar R$ 
140 mil. TR14179.

c Petrópolis

2 Quartos

Melhor cond de Parnamirim com área 
de lazer completa.

Invista!
(84)3647-2000

A SUA IMOBU.IÁR1A

1.1 Nova Pamamirim 1.1 Nova Pamamirim W ater View 1.1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Tirol

1.1 Petrópolis 1.1 Planalto

3 Quartos

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Repasse- Cond Elza 
Chaves, 3/4 sdo 1 master c/do- 
set, sl p/2 amb, wc soc, amplo, la­
zer, prox ao Makro, 9* andar, ent 
p/nov 2010. R$ 45 mil + deb. AV- 
0040.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Aproveite a oportun. Re­
passe no Resid Jardim Cohabinal 
I d  prest que cabem no bolso.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Water View, melhor cond 
de Pamamirim d  ár.lazer compl.

POTENGI FLAT • Vdo Fiat d 
56m2. Urgente!!! R$ 100 mil 
Tel.:9982-1140/3202-2095.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Apto. 
2/4. doset. salão lestas, garagem, 
R$150 mil quitado.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl p/2 amb, 2/4 
s/1 ste, arm qrtos, wc soc, coz, 
desp, ár serv, dep emp, gar 2 vgs, 
guarita, elev. R$ 200 mil. LC45.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 57m2,2/4 sdo 1 ste, sl, var, 
coz, 1 vg gar, R$ 142 mil. 
APV.16396.

LÚCIO ABREU • C.051. F:
9982-9399/3222-9922. Linda vis­
ta do rio e mar, var, sl p/ 2 amb, 2 
dormit (snd 1 ste) wc soc, coz, ár 
serv, entrega d arms de coz e wc, 
depósit indiv em cada apto. ár Izer 
d  piscina, churr e playground, ter­
raço panoram, financ em até 240 
meses garant p/ Bradesco.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Único em Petrópolis, 2 tipos de 
planta, 2/4 (1 suit ou 1 suit) o con­
domínio será ent todo equipado. 
Pagto fadl. R$175 mil. TR17160.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Apt 
2 st, esc, wc, 3 ste. 430 mil.

C A »  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
ótm loc, 80m2, 3/4 snd 1 suit, sl 
ampla, coz, dep emp, 2 vg gar, 
pagto facilitado em até 36 meses. 
R$240 mil. APV.14391.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and médio 
baixo, bela vista de natal, 3 
suits(ArmarstBlindx), SUÍT MAST 
(varand+dos* Blindx+Hidro) - va- 
rand Incorporada sla C/Blindex, 
lav, Escritório, sala 3 ambts 
ampla(sanca-rluminars), cozi.far- 
mars) + Despens, dep. compl, Ar 
serv, Entrad. serv, 215 m2, sláo 
fest, 2 pseins, elevadrs, 2 vgas 
garag, guarit. 24 hs, APV2029(k).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apartam, 3 suíts + escrit, 
requint. confort, and médio, mó­
veis fixos, suit 
mást(closet+blindex+espelhos), 
sla p/3
ambients(estiliz+sanca+móveis fi­
xos). cpa, coz amplafcuba grani­
to), dep, ár/serv, 3 vg garag, pise, 
p.ground, sláo festa. 2 elevadrs, 
port 24hs, 200m2 ár/privat. 
APV.5030(DN).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and mé­
dio, 3 suits, entrad.soc, 1 sl p/2 
ambs, (sanea), suite master (ar­
mars + wc (cba granito + blindex *  
arms), cpa coz(armars), ste(ar- 
ms), ár serv, ent serv, móveis fi­
xos ficam, port 24 hrs, 2 vgs gar, 
s.fest, elev, Ido sombra. 
APV.5020(an).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Gran­
de apto d  202m2, 3/4 sd 2 sts 
(uma delas é master c/hidro) 2 sis, 
coz c/arm + dep. R$ 390 mil. 
APV.16139.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sd 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, ár serv, 
pise, 3 gar, 1 elev, sl fest, 
playground, 76m2, R$ 150 mil. 
AV01722.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apto cr sl p/ 3 amb. 3/4 
s/3 ste, wc soc, copacoz c/arm, 
dep emp. 3 vg gar. elev R$ 570 
mil. LC85.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc, 217m2 área, sl 2 amb, 
var. lav, esc, 3 sts/arm, closet, es­
tar ínt, coz/arm/desp, ar serv. dep 
emp, 2 gar. lazer. R$ 500 mil. 
TR13201.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc local, sl/var, lav, 3/4 (1 
ste), wc soc, demais deps, tudo 
c/arm, 2 gar. R$ 280 mil. 
TR15814.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Óti­
mo Apto, novo, 56m2,2/4, sl, coz, 
ac. CEF. R$ 79 mil. APV. 16.840.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Aptos 
novos, 57m2,2/4 sd 1 ste, boa ár. 
lazer, a partir R$ 88.700,00 Ac. 
CEF. APV. 17527.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.br. Bom 
apto, novo, 48m2, 2/4, um bom 
acabto, coz d  arms, R$ 80 mil 
Ac.Cef. APV.17672.

2 Quartos

Praias 3
t Quarto

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Pipas Bay, flat b.mar 
na melhor loc da praia de Pipa, 1 
ste, sl, coz, varandão, vg na ga­
rag, lazer comp, mirante, restau­
rante, todo mobiliado. Ligue. 
AV.0O33.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolernandes.com.br. Praia 
do Meio, ótm Apto, amplo, 46m2, 
1 ste, t vg gar, sombra, R$ 85 mil. 
Ac CEF. APV. 14463.

2 Quartos

♦ de 3 Quartos

PRONTO PRÁTICO-E PRECIO­
SO, 3 stes, excelnte decora- 
çáo.C.2015.F:84.8811-5830.

ED. PRESIDENTE CAFÉ FILHO-
Apto 801, 140m2,luxo 4/4 sdo 2 
ste sdo 1 master, 1 vg gar. R$ 280 
mil. F: 8891-2767.

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 4 
sts, closet, 3 sis, coz, armár no 
qto, lavand, dep emp, escrit, wc 
serv, ár serv, desp, pise, 4 gar, 2 
elev, sl festa, 264m2.R$ 750 mil. 
AV-01726.

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima localiz, exc apto, amplo, sl 
3 amb/var, lav, 4 sts, demais dep, 
3 gar, lazer. R$ 1.200.000,00. 
TR10986.

a  IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Resid Santana, 2/4 (1 st), 
Ultimas unid 100% CEF. R$ 
88.700,00 Plantão no local.

BÚZIOS • Duplex, cond. fechado, 
120m2 ár const. 2/4 sdo 1 ste, 2 
var, sl estar, jantar/coz, ár serv, 
wc, 2 gar (1 cob), ár de lazer com­
pleta, armários, escrit. R$ 125 mil. 
F: 9612-7980

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Redinha 
apt d  2/4, sl, coz, dep. cond d 
piscina próx da praia R$ 45 mil.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
praia Cotovelo mobiliado. sl 2 
amb, 2/4, wc soc, demais dep. 
cond d  lazer R$ 100 mil. 
TR11602.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom, 
praia do Meio, exc. apto, sl 2 amb, 
2/4 (1 ste), demais dep, gar, lado 
sombra. R$155 mil. TR17420.

Ponta Negra

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Pta 
Negra flat, frente p/mar, mobil. R$ 
100 mil.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. opor- 
tunid no Ponta Negra Fiat, linda 
vista p/o mar. 130 mil. Pagto facili­
tado. APV.4.294.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. oport, 
no Ponta Negra Fiat, frente p/o 
mar. R$85 mil. APV.16494.

1 Quarto

P.NEGRA FLAT- Mobiliado de lu­
xo, vista p/mar, 1/4, wc, gar, R$ 
95 mil. 84-9922.8908 Cred 2225

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo apart flat-novo d  vista p/o 
mar, loc privS, sl-quarto, wc, var, 
coz amer, 1 vg gar, sláo fest, sláo 
event, restaur, sl jg, pise, sl inter­
net, elevdrs, port 24hs. R$ 110 
m ü.FLATF"

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. Belo flat 
25* and d  sl, 1 ste, coz americ, 
var, ár lazer comp R$ 140 mil. 
LC109.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. Ponta Ne­
gra Beach, Hat b.mar, d  1 ste, sl, 
coz amer, wc soc, lazer comp, exc 
acab, mobiliado, bom retomo de 
aluguel fin. direto d  const, sem 
burocracia, sem avalista. Faça 
sua proposta. AV.0007.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Fiat pronto p/morar, 
mobil, sla/var, 1 ste, wc soc, coz, 
gar, Izer. R$280 mil. TR16037.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Novo, andar alto, sl, 
1 ste, coz, gar, lazer. R$ 180 mil. 
TR16223.

2 Quartos

PRÍNCIPE DE ASTURIAS- Próx. 
P. Shoping, 17* andar, 2/4, wc, 
gar, ár.lazer compl, vista p/mar.
139 mil 84-9922.8908 Creci 2225

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano sl, wc, 2/4 s/1 st, coz. R$ 
190 mil.

VENDO APTO. • No último andar 
à 70m da praia em Ponta Negra. 
R$80 mil. 3641.1677/9102.0141.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Ótimo Apartam, ár nobre, and, 
médio, 1 ste +1/4 soc. sl p/2 amb, 
var, cpa coz, ár serv, wc soc, 1 vg 
gar, pise, elev, churrasq, port 24 
hrs. R$ 165 mil. e valor cond. R$ 
190,00. APV.4037 (co).

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Exc apt d 2/4, sl, wc, coz, 
ár serv, gar.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Vdo ap novo no cond Resi­
dencial Príncipe de Astúrias 10* 
andar em P.Negra prox ao Praia 
Shopping c/1 sl, 2/4, wc soc, coz, 
amerc, ár lazer c/pist, cooper, 
qdra tens.poliesp, 2 pise, c/bar 
molhado, vista p/mar, 1 vg gar, 2 
elevevar R$140 mil. LC.110.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
novo, 2/4 sd 1 ste, 55m2, elev. ár 
lazer, apenas. R$ 165 mil. 
APV.16694.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Vdo apto novo no cond Re­
sid Príncipe de Astúrias 1! andar 
prox ao Praia Shopping c'1 sl, 2/4, 
wc soc, coz.amerc, ár lazer c/pisc, 
Cooper, qdra tens e poliesportiva. 
2 pise c/bar molhado, vista p/mar, 
1 vg gar, 2 elev e var R$ 130 mil. 
LC.16.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Novo, lindo acabto d 
102m2, var, sl p/2 amb, 3/4 s/2 sts 
e 1 semi ste, wc soc, dep emp, ár 
serv, 2 elev, 2 vg gar, ár lazer 
comp R$296 mil. LC150.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Corais de 
P.Negra, Torre Amarela, Apto 
2701,3/4, sdo 1 ste, closet, 2 sis, 
coz, copa, lavand, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 3 elev, sl festa, 
playground, 100m2. R$ 290 mil ac 
proposta. AV-01666.

t  de 3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, amp apto, sla p/2 amb/var, 
lav, esc, 4 stes, estar íntimo, d+ 
deps, 4 gars, laz. R$ 850 mil. TR- 
15618.

Ribeira

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Em const, apto c/sl 2 amb, 3 sts, 
demais dep, 3 gar, lazer. R$ 
348.427,68. TR.17299.

Serrambi

2 Quartos

JADI CRECI 1177 -F:
3208.3736/9406.3496/8878.2230. 
Ser.V, 2/4,2 wes, quitado, 80 mil.

JADI CRECI 1177 -F:
3208.3736/9406.3496/8878.2230. 
Ser.ll, térreo, 2/4. quitado, 75 mil.

Tirol

1 Quarto

PERES 8 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4,2 
sis, coz, arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, sl festa. 50m2. R$ 120 
mil. AV-01679.

3 Quartos

2 APTOS - 01 no Corais Ensea­
das de Ponta negra d  3/4 e 2 vgs 
na gar. R$ 250 mil. e outro no Ve­
rano de Ponta Negra d 2/4,1 vag 
na gar. R$140 mil. F: 3231-7456/ 
3217-16339982-5690,

CORAIS DE PONTA NEGRA -
3/4 sdo 1 ste, 2 vgs gar, ár de la­
zer imbatível. R$ 250 mil. F: 
3642-34949914-3943

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F:8847.5470. CORAIS 
P.NEGRA, lazer compl., andar al­
to, 3/4 s/1 ste, coz, dep. armários, 
blindex. LINDA VISTA! R$260 mil

JEFERSON MACHADO - Cre­
ci.3133. F:8847.5470. Sport Park, 
lazer compl., andar alto, estado 
de novo. 3/4 sdo 1 ste, 2 salas, wc 
soc, coz. darmários, dep. compl. 
LINDA VISTA! R$ 280 mH.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sl p/ 2 amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc, copa/coz, ár serv, dep, 2 vgs 
gar, lado.sombra. 2 elev, gerad, ár 
lazer compl. R$ 330 m i  LC 107.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.cakjfemandes.com.br. ótimo 
apto c/95m2,3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb ♦ var, coz c/arm, dep, gás 
enc, 2 vgs gar, sombra, apenas. 
R$300 mil. ÁPV.15942.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
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

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959. f.9966-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se Belo apto, ár nbre, estilizad. 
requint, confort, and.médio, 4 sts 
(armars-rblindx), suit mast 
(vara+clos + blindx + hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
(armars) + desp, dep compl, ár 
serv, 260m2 ar privai, slão fest, 2 
pseins, churrasq, elevs c/códig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
APV1027.

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantào 24 hs no 
8723-6343. Repasse Living Gar- 
den 3 ou 4 suite s/1 master d  clo­
set, sl p/ 3 amb, lav, var d  churr, 
coz, ár serv, 165,28m2, andar alto 
R$ 152 mil + saldo. Ligue. 
AV.0035.

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F8847.5470. Residencial 
América-4  stes, andar alto.

LÚ C » ABREU - C.051. F:
9982-9399/3222-9922. Um por 
andar, alto padrão de acabto, sl 
estar/jant integradas a uma ampla 
var d  churr, 4 suit snd 1 master, 
lavb, coz, desp, ár serv, ár. privat 
de 239m2,5 ou 6 vag gar cob, ár 
Izer d  quad esp, playground. pis­
cinas aduit/crianç etc, a partir R$ 
715 mil, parcel. direto c/construto- 
ra em ate 60 meses.

PERES i  PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, daset, 3 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, pise, 3 
gams, 3 elev, sl festa. R$ 550 ml. 
AV.01424.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sd 5 
stes, daset, 2 sts, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, esc, var, 
wc serv. área serv, churrasq, pise, 
5 gams, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 500m2. R$ 
1.400.000. AV.01850.

http://www.caiolernan-des.com.br
http://www.caiolernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.cakjlernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiolemandes.com.br
http://www.caiolernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.cakjfemandes.com.br
http://www.cakjfemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiolernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br


classificados 4009 0200 Natal, domingo. 07 de fevereiro de 2010 »

0 Tirol

1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Tirol

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conforto e bom gosto, sla 4 amb, 
lav, escrit, 4 sts/arm, estar, intimo, 
demais deps, 3 gar, Izer, R$ 1 mi­
lhão, TR14300.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc. amplo apto, andar alto, sl 
3 amb/var, lav, escrit, 4 suit, de­
mais dep, 2 gar, lazer R$ 600 mil. 
TR16337.

Grande Natal

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Natal, Fa­
ça seu cadastro uegente para 
comprar apartamentos de R$ 89 
mil de 2/4, entrega em julho/10 c/ 
R$ 4 mil de entrada e saldo finan­
ciado 100% CEF. Favor marcar 
entrevista. dinizsolida

Outras Localidades

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Natal, Fa­
ça seu cadastro uegente para 
comprar apartamentos de R$ 89 
mil de 2/4, entrega em julho/10 c/ 
R$ 4 mil de entrada e saldo finan­
ciado 100% CEF. Favor marcar 
entrevista. dinizsolida

il.com

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Venha e adquira seu imóvel 
no melhor condomínio de Mosso- 
ró. Residencial VefDnique a partir 
R$35 mil. 9424-6IJ00

2 Quartos

2 Quartos

1.2 Barro Vermelho

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
st, c/espaço p/closet, wc soc, 1 sl, 
coz, copa, dep emp, wc soc, ár 
serv, 2 gar, 96m2. R$ 1.000,00 + 
taxas (cond. Miguel Isaias). 
AL.00745.

J ^ ^ ^ ^ ^ C a n d e ja r ja

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Apto. 
novo, 2/4 sdo 1 ste, sal, gás en- 
can., 02 elev, var, R$ 750,00

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm apto d  lazer comp, 2/4, sl 2 
amb, gar cob, sombra, próx ao 
Carrefour (Sul) R$ 800,00 + ta­
xas. AA.423.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/ 
2/4, sdo 1 ste, sl, var, wc, coz d 
arm, ár serv, ár lazer c/arm, pise, 
churrasq, slão festas e qdra, 
60m2 ár const e 1 vg gar. R$ 
800,00 + cond. APA.1229.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
sts, sl, coz, var, ár serv, piscina, 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 58m2 
(Res Metrópolis) R$ 800,00 + ta- 
xs.Temos2unid.AL-00723.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto 2 sts, 1 c/arm, sl 2 ambs, wc, 
coz c/arm, 1 vg elev, 80m2, próx a 
Unimed. R$ 1,400( Incluso cond e 
IPTU). VAA.702.

Barro Vermelho 

1 Quarto

APTO • 1 ste, sl, coz, lav e escr. 
s/gar. Só paga energia. R$ 
500,00. F.:9925-5696.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Aapt® 2/4 snd 1 ste, sl p/2 ambs, 
coz c/arms, wc, dep emp, gar. R$ 
700, + taxas. AA.400.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci.
J . 1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
apt* revestido d  ele, ótm apto d 
93m2,2/4 s/1 ste, 1 vaga, wc, coz 
d arm. R$ 600,00 + taxas.
AA. 437.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Revestido d ele, ótm apto, d  2/4 
s/1 ste + dep emp, sl 2 amb, wc, 
coz, gar, sl fest R$ 700,00 + ta­
xas. AA.433.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótm apto d  lazer è arms, 2/4 s/1' 
suit, sl 2 amb, coz, dep emp, 2 gar 
R$ 750,00 + taxas. AA.0O44.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Res Meridien, 2/4 snd 
1 ste, sl pl/2 amb, toda ambienta­
da, coz d  arm, lazer comp, 2 vag 
cobert R$ 1.000,00 + txs. Ligue 
agora. AA.0007

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, ár/serv, 1 
ggm cobert, elev. R$ 700,00 + 
cond. APA-10358.

Capim Macio 1.2 Lagoa Nova

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F3221-2222/9981-0538. Apt 3/4 
+ dep R$ 700,00 + cond + IPTU. 
Bairro Latino viz Shopping Natal 
(térreo).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla p/2  ambs, wc, 
coz d árm, ár serv, 3 vgs gar. R$
1.000. 00 + cond. APA8359.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
•F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla p/2  ambs, wc, 
coz d  árm, dep emp, ár lazer d 
pise, slão festas e qdra. R$
1.100.00. APA10518.

Capim Macio

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/locaçáo, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt®, casa, terreno, 
prédio, d agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Sóli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, ár serv, 2 gar cob. R$ 800,00 
+ cond. APA10240.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, coz, wc, extersa, 
var, 2 vgs gar, apto amplo c/aprox 
205m2. R$ 1.900,00 + cond. 
APA-10406.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sendo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, playg, qdra. 1 vg gar. 
R$ 750,00 + cond. APA10521.

_ _ _ _ _ +de3Quartos_ _ _ _ _

PERES $  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 4/4 
sdo 3 sts c/arm, closet, 2 sis (s), 
wc soc, coz c/arm, dep emp, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
sl festa, 3 vgs cob. R$ 1.900,00 + 
cond + taxas (Cond Oásis), temos 
02 desponibilidades. AL.00538.

|  Centro |

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Apto. 
2/4, sl, coz, wc, ár. serv. sem con­
domínio. R$ 380,00 e R$ 430,00

Cidade da Esperança

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Prox Petrobras ótimo apto, 2/4, sl 
2 ambs, 1 gar.sombra, revest. R$ 
420 + cond 80 + IPTU. VAA.708.

C Cidade Satélite

2 Quartos

Cidade Verde

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt Re- 
sid Torre do Mar 2/4 +dep, sl, wc, 
gar, guarita R$ 400,00 +taxas.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótimo prox ao Shopping Cidade 
Jardim Apto c/lazer compl, 2/4, sl 
2 ambs, 1 gar cob, sombra. R$ 
600 + cond 250 + IPTU. VAA-707.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sl p/2 amb, wc soc, coz c/arm 
na pia, 1 vg gar. R$ 500,00 + 
cond.APA.10205.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, 1 sl, coz, lavand, ár serv, 1 
gar, 3 elev, 56m2. R$ 800,00 + ta­
xas (Cond Caminho das Dunas). 
AL-00746.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer. R$ 
800,00. TR17127.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/3 /41 stes, c/closet, 3 arm emb, 
sl p/3 amb, wc soc, coz c/arms, 
desp dep emp, ár serv, ár lazer 
compl, elev, 2 vgs gar. R$ 1 mil. + 
cond. APA-10360.

2 Quartos

qoa Nova

ALUGUE COM VALOR - Creci.
J. 1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto 2/4, coz, sl, 1 vaga d  lazer 
55,00m2. Valor 550,00 + taxas.
AA. 420.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc, ár serv. R$ 400,00 
+ cond APA-10010.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt c/ 
2/4, sl, wc soc, coz, 1 vg ggem, la­
do sombra, baixo valor de cond 
cJágua e gás incluso, imóvel ideal 
p/solteriros, em um bairro resid, 
próx a comerc e escolas, preço de 
ocasião. R$ 450,00. APA-10359.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, wc, coz amerc, ár serv, 2 
vgs gar, 70m2 de área const. R$ 
650,00 + cond. APA-10522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 550,00 ♦ cond 
APA-10045.

^ j J i x ^ e j r t R o M d t ^ L

2 Quartos

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. 1® locação • Torres 
Amintas Barros, prédio recém-en- 
tregue, apto c/ 2/4 snd 1 ste, d  1 
vg cob, belíssima área lazer na Av 
Amintas Barros R$ 780,00 + txs. 
Ligue agora. AA-0008.

3 Quartos

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
3/4 sd 1 st p/2 ambs, wc soc, coz, 
ár/serv, playg, churr, slào/lestas, 
ggm. R$ 530,00 + cond. APA- 
10037

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/locaçào, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt®, casa, terreno, 
prédio, d agilidade e segurança, 
Administração diferenciada. Sóli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  ótima localiz c/2/4 sdo 1 ste d 
arm, emb, sl p/2 amb, coz c/arm, 
ár serv, 1 vg gar. R$ 900,00 + 
cond. APA-1170.

TERTULIANO RÉGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, sl 2 amb/var, 1/4, wc soc, 
coz, dep emp, gar. TR16018.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt 1/4 
+1/4 reversível. R$ 500,00 + cond 
e sem IPTU. Cond D.Antônio 
(próx da UFRN) gar, pise, play, 
apto, sl var + coz, ar serv.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, c/2/4 sdo 1 ste, sl, var, wc, 
coz, 1 vg gar, lado sombra, préd 
c/elev, ótimo acab, localiz, boa, 
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
00748.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 suit, 3 
closet, arm emb, sl p/ 2 amb, coz 
d  arm, lavb, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp. churr. piscina, 
sl fest, playground, 2 vg, R$ 
2.800,00 + cond + taxas (Res 
Tom Jobim). AL.00566.

2 Quartos

3 Quartos

ALUGA-SE KITNET - Em Nova 
Parnamirim.F: 3207-1816

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer. R$ 
400,00 + cond de R$ 70,00, d 
cerca elét, portão elet, estac int

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Apto qtos s/1 ste, sl 2 ambs, wc, 
coz, lazer compl, 1 vg prox ao Sa- 
lesiano. R$ 500 + taxas. AA425.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Apt Re­
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl,wc, 
gar, guarita R$ 400,00 + cond 
sem IPTU.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt Edf 
Itamaraty d 2/4, sl, 2 wc, coz R$
400.00 +taxas, cerca elet, port 
elet, estac int.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Apto ótimo c/lazer, 2/4 snd 1 suit, 
sl 2 amb, wc, coz, lazer compl, 1 
vg. R$500 + Taxas. AA284.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, gar. R$
450.00 + cond. APA6650.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sl, wc soc, coz c/arms, gar 
cob. R$ 440,00 + cond. APA- 
7892.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sla, wc. R$ 480,00 + cond. 
APA-10008.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sl p/2 amb, coz c/arm, wc, 
R$ 500,00 + cond. APA-8140.

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sde 1 st, sl p/2 ambs, var, 
wc, coz, dep emp, 1 gar. R$
750.00 + cond. APA3102.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx ao Salesiano ótimo apto 3/4 
s/1 ste, sl 2 ambs, wc coz, lazer, 
elev, 1 vg. R$ 750 + cond 140 + 
IPTU. vaa70l.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Resid Sírius, 3/4 snd 
1 ste, c/2 vgs cob, belísima ár la­
zer, na Av. Abel Cabral. R$ 
750,00 + Txs. AA-0006.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F8847.5470. Sombra, 3 
qtos. 1 ste, sl. 2 ambs, coz, serv, 
pise, churrasq. R$ 750,00 c/cond.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, coz, ár serv, 
wc, var. R$ 430,00 + cond. APA- 
8974.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár serv, 1 vg gar, cob, 
ár lazer c/sláo festas, qdra e 
Playground. R$ 550,00 + cond. 
APA-10Í 91.

PERES 8  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 st 
c/arm, 1 sl c/var, coz, ár serv, 
pise, 1 gar, 2 elev, sl festa, qdr.po- 
liesportiva, 70m2. R$ 1.100,00 d 
taxa de cond incluso Res. Uruaçu. 
AL.00737.

Pamamirim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/locaçào, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt®, casa, terreno, 
prédio, d agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Sóli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

Petrópolis

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/32018262. 
Apt 2/4,1 sl, coz, 1 vg lazer com­
pl. R$ 600,00 + Taxas. AA-416.

Praias

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/locaçáo, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt®, casa, terreno, 
prédio, d agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Sóli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

■ ■ ■■ —
1 Quarto

■ —  . =
ALUGUE COM VALOR • Creci.
J. 1833. F.3201 -3000/32018262. 
Apt, 1/4 snd ste, 1 sl 2 amb, coz, 
var, 1 vg, R$ 400,00 + Taxas.
AA. 427.

1 Quarto

SUPER PROMOÇÃO-Aptos. 1e 
2 qtos., temporada, www.praiaa- 
parthotel.com.br (84) 3086.0855.

FLAT - Diárias promocionais (c/in- 
ternet). www.flatpousadada- 
praia.com (84) 3082.6634.

APARTAMENTOS MOBIUADOS
- Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
estrut de Fiat de frente p/ mar d 1 
ste, sla, ár Izer comp. R$ 1.100,00 
+ cond. APA-9979.

2755. Novo no cond Resid Prínci­
pe de Astúrias, prox ao Praia Sho­
pping c/1 sl, 2/4, wc soc, coz, 
amerc, ár lazer c/pisc, Cooper, 
qdra tens e poliesp, 2 pise abar 
molhado vista p/mar, 1 vg gar, 2 
elev, var. R$ 850,00 incluso cond.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, vista deslumbrante, sl p/2 
amb, 2/4 (1 ste) wc soc d  box, de­
mais dep. gar, Id somb. lazer R$ 
700,00. TR16431.

3 Quartos

ALUGA FÁCIL - Casas e Aptos 
para Temporada.
F:3219-4095/8849-4359

+- de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/sl p/2 amb, 4 sts, coz, wc, ár 
serv, dep c/wc, var, pise, ár lazer, 
compl, 3 vgs gar. R$ 3.800,00 + 
cond. APA-10394.

|  Tirol |

1 Quarto

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,00 + 
txs, gar, sl, var, coz, á serv, elev.

PRÓX AO CENTRO DE TURIS­
MO • Ed. Pq das Mangueiras. Cl 
2/4, wc, sl, var, coz, dep. de em­
pregada d  wc, comodos d  arma- 
rio. Ótima localização. Tr. André 
Saraiva 9982-8957/3221 -5564

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Apto, 2 sts c/arm, sl 2 ambs, wc, 
coz c/arm, dep emp, 1 vg elev. R$ 
1.300 + cond 550 + IPTU. 
VAA709.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, var, coz, 1 -vg 
gar, apto reformado. R$ 1 mil + 
cond. APA-10504.

PERES $  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
copa, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, gar, 2 elev, 98m2, Cond Pq 
das Mangueiras R$ 650,00 + ta­
xas. Temos 01 desponfcilidade no 
Cond Pq Wimbledon. AL-00744.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
mobil, 1 ste c/closet, sl p/2 amb, 
coz amerc c/arm, desp, ár serv, 
wc, 2 vgs gar, ár lazer compl. R$ 2 
mil. APA-10041.

______ 2 Quartos______

TEC IMOBILIÁRIA -  C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Edf 
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. R$ 
500,00 + conde sem IPTU.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, wc, coz c/arm, ár 
serv, ár lazer, 1 vg gar. (Prédio 
com elev). R$ 800,00 + cond. 
APA8622.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, c/arm emb, var, sl 
p/2 amb, wc, coz c/arm, ár serv, ár 
lazer, compl, gar cob. R$ 800,00 + 
cond. APA-10496.

PERES & PERES IMÓVEIS • '
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sl, arm no quarto, coz d  arm, 
gar, 2 elev. 56m2 R$ 1.000,00 + 
taxas (Cond Solar Cidade Alta). 
Temos 01 desponibil no Monte 
Olimpo. AL00738.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste d arms embut, var, 
sl, coz d arms, pise, R$ 1.000,00 
+ cond. APA-10042.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto, 
c/2/4, sl, var, wc, coz c/arm, ár 
serv, 1 vgs gar, c/elev. R$ 1 mil d 
cond, incluso. APA-9911.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, var, wc, coz, ár seiv. 1 vg 
gar, ár lazer comp. R$ 900,00 + 
cond. APA-10007.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz, 
ár serv, gar, ár lazer compl. R$ 
900,00 + cond. APA-10022.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, 3 wc soc, coz d 
arm, ár lazer comp, 2 elev, 1 vg 
gar R$ 1.300,00 d  cond. 
APA.10356.

PERES $ PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, closet, 1 sl p/2amb, coz, la­
vanderia, dep emp, var, wc serv, 
ár/serv, desp, churr, pise, 2 gar, 2 
elev, sl festa, gerador, playg, qdra 
poliesportiva, sist segurança, tv a 
cabo. R$ 1.200,00 + txs(Cond Co­
rais do Atlântico) exc apto. Temos 
1 disponibilidade no Cond Corais 
de Ponta Negra. AL-00292.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sdo 1 ste c/arm em, sl p/2 
amb, var, wc, coz c/arm, ár serv, 
R$ 850,00 + cond. APA. 10515.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 4 sts c/arm emb, 2 sis p/4 amb, 
esc, lavabo, wc, coz c/arm, desp, 
dep, ár serv, depôs, ár lazer com­
pl, 4 vgs gar cob. R$ 6.500,00 + 
cond. APA-10517.

Casa Compra 
eVenda

Alecrim

2 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, área de expansão co­
merc, 2 pav, terraço, si 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, Id somb 
R$190 mil. TR16364.

3 Quartos

JONAS CANINDÉ- Creci 2172. 
Vende casa na Rua Borborema, 
1088, c/3 quartos, 3 salas, 3 wes, 
dep/emp., quintal, garagem p/2 
carros. Etc. lado da sombra, se- 
neada e escritura pública. Agende 
vista fones (84) 9461-0459 (84) 
8717.4495.

mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
http://www.praiaa-parthotel.com.br
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http://www.flatpousadada-praia.com
http://www.flatpousadada-praia.com


» Natal, domingo, 07 de fevereiro de 2010 4009 0200 classificados
1.3 Amarante 1.3 Capim Macio 1.3 Cidade Jardim 1.3 Cidade Verde 1.3 Lagoa Nova 1.3 Lagoa Nova 1.3 Nova Parnamirim 1.3 Nova Parnamirim

Amarante

2 Quartos

NOVO AMARANTE-Na R. Santa 
Bárbara, 366. Cl 2/4, 2 sis, coz, 
wc, gar. em L, ár serv, quintal. F: 
9917-8432/9960-5538

Candelária

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Boa 
Casa. 196m2 const, bem localiz, 
terr 12x20, 2/4 sd 1 ste, sl, wc, 
coz, 4 vg gar, ac. CEF. R$ 250 
mil. CAV.17317.

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sla p/2amb, 3/4 s/1 ste, 
wc soc, copa/coz, desp, dep de 
empregada, 3 vga gar, jdim, qtal, 
R$250 mil. LC94.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, próx a Prudente, terraço, 
2 sis, 3/4 (1 ste) wc soc, demais 
dep, gar R$160 mil. TR17508.

«de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sts. R$ 2 
milhões.
www.henriquevieira2704.com.br

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Bela csa c/sla p/3amb, 5 
sts, copa/coz, closet, wc soc, 
desp, ár serv, depend compl, jdim, 
gar, cond fechad. R$
1.300.000,00 LC127.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 400 
mil. TR13602.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ci­
dade Jardim, esc, 3 st, coz. 
www.henriquevBira2704.com.br

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Marina Praia SuL, Ca­
sa c/3/4 snd 2 sts, 2 sis, copa/coz, 
desp e arm emb, amplo, terr esq 
C/540m2. R$380 mil. CV-0010.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/3 sis, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux. desp, dep 
emp, ár serv, qto despejo. R$ 300 
mil. LC30.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa cI sl p/2 amb, 3/4 s/1 
ste, escrit, churrs, wc soc, coz,
bar, ár serv. R$230 mil. LC12.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cs c/sl, 3 sts, closet, wc 
soc, copa/coz, desp, ár serv, gar 2 
carr, esc, dep emp, por. R$ 320 
mil. LC43.

VENDO CASA - c/3/4, ste, ggm, 3 
salas. Tel.:9939-4509.

NA R. DES. J. GOMES DA COS­
TA - Próx a Igreja de santana. Cl 
terr 13 x 50, 240m de ár. const., 
c/3/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, dep 
empregada completa, ár. de serv, 
gar p14 carros, var, chusq, quintal 
amplo. Ac troca em apto e carro. 
R$470 mil. F: 9164-1790

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Boa 
casa, duplex 3/4 *  esc, sl p/2 
amb, coz, desp + dep emp. R$ 
220 mil. ac CEF. CAV.16.212.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Boa 
casa, duplex c/150m2, 3/4 sd 1 
ste, 2 sts, coz c/arm, + dep emp, 
apenas. R$ 250 mil. Ac CEF. 
CAV.16.006.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Excel cs 
acab de 1', todas as esquadrias 
em ipê, 3/4 (s), sdo 3 sts (s) am­
plas, 3 sis (s), coz, copa, arm no 
qto, lavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp, 3 gar (ns), 
300m2, projeto super moderno. 
R$ 450,000,00. CV 01690.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, ótima, 3/4 s/1 ste, sl, 
coz, wc, á.serv, dep, gar 2. R$ 
290 mil aceito CEF.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc.casa, 900M2 terreno, terraço, 
sl 2 amb, lav, escrit, 3 suit/arm, 
closet, coz/desp, á.serv, dep emp, 
qto dep. 3 gar, lindo espaço p/la- 
zer R$580 mil. TR11643.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ótm casa, recuada, terraço, sl 2 
amb, lav, esc, 3/4 (2 sts), wc soc, 
demais deps, 4 gar. R$ 390 mil. 
TR16092.

+ de 3 Quartos

VIVER IMÓVEIS -  C.2990J. 
F.3201-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. Cs duplex, 
total retorm, estado de nova, c/4/4 
snd 2 sts, 1 master c/closel, sl p/2 
amb, sl íntima, var, coz, desp, coz 
aux, ár serv, lav, dep, semi-mobil 
c/móveis planejados novos, 4 vgs, 
portão elet, Ac. CEF, Ac Imóvel. 
Ligue Agora! CV-0006.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm'casa, 2 pav, 170m2 const, 
terraço, sl 2 amb, lav, 4/4 (1 ste) 
demais dep, gar, R$ 215 mil. 
TR17358.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx ao viaduto do baldo, 510m2 
ár total, plano, Ido/sombra. R$ 
120 mil. TR10510.

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Tér- 
reo:Recepçâo, auditório, palco, 
sal, 02 wcs, 18 andar: 01 saláo, 03 
salas, 02 wc. R$ 150 mil (quitada)

2 Quartos

Cidade Jardim

3 Quartos

id e  3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sáljado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Ótima 
casa, ter c/750m2, 4/4 sd 2 sts, 
coz c/arm + dep emp, 6 vg ggem. 
R$ 500 mil. Ac CEF. CAV. 17125.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Excel casa 
para comerc c/6/4, sdo 2 sts, 3 
sis, coz, copa, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, 2 gar, c/1 ap­
to no 2S pav, 480m2. R$ 680 mil. 
Ac proposa. CV.01854.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Exc loc, 1.350m2 terreno, 350m2 
const, recuada, terraço, 2 sis, lav, 
escrit, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 
dep, 4 gar, pisc/churr/bar/wc 
apoio R$ 800 mil. TR15797.

[ ^ ^ C i d a d e S a t é l i t ^

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
terr 10x24,3/4 snd 1 suit, sl, coz 
amerc, desp. dep emp, 2 vgs gar, 
qtal, grad, interf. R$ 200 mil. Ac 
CEF. CAV.15639.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótima 
csa, 12x25,3/4 sd 2 sts, 2 sis, 5 
vgs, gar. R$ 180 mil. AC CEF. 
CAV16492.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Boa 
casa terr 12x30,3/4, sl, coz, wc, 3 
vg ggem, ac CEF. R$ 155 mil. 
TR.17018.
—  ... ■ —

id e  3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
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
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br


classificados 4009 0200 Natal, domingo, 07 de fevereiro de 2010 »

W "  NOVA PARNAMIRIM
VENDO CADA DUPLEX ■ CIDADE DOS 

BOSQUES CONDOMÍNIO CIDADE DOS PASSAROS
Com sala, cozinha, lavabo, 4 suítes, dependência, área 
de lazer com churrasqueira, wc e piscina. R$ 620 m il.
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1.3 Parnamirim 1.3 Parnamirim|

[ T J ] Nova Parnamirim

1.3 Casa Compra 
e Venda

Nova Parnamirim

3 Quartos

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs nova, ótm acabto, 140 m2 
const, terraço, 2 sl, 3/4 (2 ste) de­
mais dep, 2 gar R$ 160 mil. 
TR17469.

+ de 3 Quartos

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Cs d  terr 
de 400m2 d  230m2 de constru­
ção d  4/4 snd 2 ste e 3 sl. Ótm loc 
R$230 mil.

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Cond Bosque Flores, 
4/4 sdo 2 sts + 2 semi-sts, sl p/3 
amb, terraço/redário, lav, coz, ár 
serv, dep compi, 4 vgs, ac CEF. 
CV-0003.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Bela 
casa, bem localiz, terr 22x22,5, 
4/4 sd 3 sts, var, esc, 2 sis, dep 
emp, pise, 4 vg gar, sombra. R$ 
300 mil. CAV.14.523.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
csa duplex, cond fech de alto pa­
drão, terr, 15x20, 4/4 sdo 3 sts, 
sis, var, dep emp, bar, 4 vgs gar, 
sombra. R$ 380 mil. CAV-15.794.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, sl 2 amb, 4 ste, 
demais dep, 3 gar, Id somb R$ 
200 mil. TR17520.

Monte Belo = □

3 Quartos

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Cs 3 sts sd 1 master 
c/closet, hidro, sauna, esc, sl p/3 
amb, lav, coz c/arm, ár serv, dep 
comp, pise, 2 vg 270m2 ter med 
12x30 Ac CEF. Ac Imóvel. R$270 
mil. CV-0005.

a de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.2/4, sl 2 a, 
wc, ár/setv, 1 gar, var, qtal. gra- 
deada, terreno 220m2. R$ 70 mil. 
SIVC-2024.

3 Quartos

VDO CASA ■ Cl 3/4 ,2 sis, forra­
da, na cerâmica, esc. partic. R$ 
55 mil. F: 9647-6145/8891-6773

Parnamirim

2 Quartos

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230.
Próx. CT do América, duplex, 2/4, 
sla, coz, 62 mil.Finac.100% CEF.

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230.
Próx. CT do América, 2/4, sla, 
coz, laje, 62 mil.Finac.100% CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000.2/4, sl, wc, ár serv.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Vdo próx Cohabinal 2/4, wc 
blindex, coz, sl ampla, jard ext, 
c.eletr, á.serv, sombra, 120m2 R$ 
89 míl. 9144-6302.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc cs 2/4 (1 st) ár serv, var, 
gar, terr d  621 m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. cs 2/4 snd 1 ste, sl, coz, wc, 
ár serv, gar R$ 60 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse exc casa Res. Vi­
da Nova, 2/4, sl, wc, coz, var, ár 
serv

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Você merece uma segunda 
chance! Resíd Jardim Cohabinal - 
2/4 (1 st), a partir de R$ 299,00 
mensal.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa 2/4, 2 sl, wc, coz, ár 
serv, gar,var. Apenas 32 mil não 
deixe de conlerir.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse ótm casa 2/4, wc, 
coz, ár serv, 3 vg gar, var, R$ 53 
mil.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Casa, 2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, 2 vg gar, var.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Ótm cs, 2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, 1 vg gar, var.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Cs 2/4 snd 1 ste, sis, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, var, 200m2.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
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

VENDI
NOVA PARNAMIRIM

Vendo casa d  terreno 
de 400m 2 d  230m 2 de 

construção d  4  qtos 
sendo 2 stes e 3 sis.

‘LOPES
° CORRETOR DE IMÓVEIS

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gars, 437m2, R$ 
580 mil. CV.01550.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 6/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, copa, arm no qrto, 
lavanderia, var, ar serv, 4 gars, 
300m2, R$340 mil. CV.01566.

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc casa, ótimo local p/esc, clíni­
cas etc, sl, 3 qtos, demais dep, 
gar, lado sombra. R$ 180 mil. 
TR17352.

2 Quartos

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Casa, 2/4, sl, wc, coz, gar, 
ár serv, sombra.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioíernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casas 
novas a partir de R$ 115 mil, acei­
to CEF, 2/4 sd 1 suit, lajeadas, 2 
vg gar. CAV.17.315.

3 Quartos

VENDO CASA NOVA - Lot. São 
Paulo, 3/4 sdo 1 suíte, 2 gara­
gens, sala/estar/jantar conjuga­
das. R$ 130 mil. Tr. 9627.3371/ 
8819.8584/9177-0385.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Pl- 
TANGUI. C/2/4, sla, ár. serv.R$ 
90 mil quitada. Escrit. pública.

COND. FECHADO LAGOA GUA- 
RAIRAS -Exclusivo, privado, chi- 
pue.Beira mar, esportes, pesca, 
acesso asfaltado, trapiche.heli- 
ponto. C.2015. F:84.8811-5830.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Pi­
pa triplex 120m2, 2 st, mobil. R$ 
200 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. EXCLUSI­
VO, Búzios, 2/4 (1 ste), duplex, 
cond.fech, excel, pise, 99,94m2, 
ac. const, sl 2a, 2 w es, ótimo pre­
ço, próx, do mar e do asfalto, seg, 
boa moradia, permuto, aceito 
CEF. R$ 150 mil. Tr. d  Diniz. Sl- 
VC-2028.

MURIÚ - Alex vende Duplex. 
Ótima localização na rua nova. 
R$ 120 mil. F: 3213-0909/9983- 
5598

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9948-1644. Riviera de 
Búzios, chalé beira-mar, mobil, d 
2/4, 2 var, sl p/2 amb, 2 wc, lado 
sombra, pise, qd poliesport, sl fes­
tas e jogos. CV-0011.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Barreta, Csa 2/4, sl, coz, 
wc, terr, 15x30, escrit. R$98 mil.

A N A H IID A
ANA HILDA Neg |mobj|iárjos
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Barreta, Csa 2/4, sl, coz, 
wc, terr, 15x30, escrit. R$ 98 mil.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. MA- 
XARANGUAPE, 3/4 sdo 1 ste, sa­
la, gar, terraço, lat.livres, 
477,96m2. R$ 80 mil quitada.

MURIÚ-BEIRA MAR, ótimo local, 
3 dormitórios, 2 suítes, ampla sa­
la, varanda, garagens. Ocasião. 
C.2015. F:84.8811-5830.

PIRANGI - PISCINA e VISUAL, 
nova, 3 dorm. suíte, 300m2, ótimo 
acabamento. Oferta excelente. 
C.2015. F:84.8811-5830.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros b.mar, 900m2 de área, 
3/4, gar, ár piscina R$170 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Vdo cs du­
plex em Cotovelo, 3 ste, ótm ca­
sa. 370 mil.

1.3 Praias

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS • C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Vdo CS 
praia Pitangui R$110 mil.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
de Búzios. Csa, 130m2, terr 
15x30, 3/4 sd 2 sts, sl, var, coz, 
churr, 3 vg ggm, qtal, esq. R$ 75 
mil.acCEF.CAV15.206.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Tabatinga belíssima cs 
c/175 m2 const, terraço, sl 2 amb, 
3/4 (1 ste) wc soc, demais dep, 3 
gar, piscina R$ 190 mil. TR17262.

+de 3 Quartos

BANHO SALGADO DOCE - Ari- 
tubae Tabatinga do alto!
C.2015. F:84.8811-5830.

GENIPABU MARAVILHOSA-
Beira mar, nova, 2 suítes, dep. 
completas, 400m2, amplo jardim. 
Excelente opção. C.2015. 
F:84.8811-5830.

BARRETA - Vendo ou troco p/ 
carro ou terr. casa frente ao 
mar. 4/4 1 ste, 2sls. 8801.3818/ 
9962.6846.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Maxaranguape, Casa, 
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

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
0/4/4, sdo 2 sts, sl p/3 amb, wc, 
coz, desp, ár serv, 2 vgs gar. R$ 1 
mil- CAA-10505.

Cidade Verde

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ãs I7h. Csa 
c/3 stes, sl p/ 2 ambs, esc, wc 
soc, coz c/ arms, dep, ár serv, 
pise, churr, 2 gar. RJ 2.600,00. 
CAA-7994.

♦ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
4 stes, sl p/2 ambs, var, coz c/ar- 
ms, dep, pise, churr, 2 gars cober­
tas. R$ 2.200,00. CAA5881.

3 Quartos

ALUGA-SE C A S A -C /3/4, sl úni­
ca, coz, wc soc, quintal, gar, dep 
de empregada. R$ 600,00. F: 
9618-1611/3205-9814.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 sd 2 sts, arms emb, banhei­
ra de hidromassagem, sl p/ 2 
amb, escrit, var, wc, coz, dep 
emp, desp, ár serv, 10 gar, pisci­
na R$2.200,00. CAA-9982.

Nova Pamamirim

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
de Zumbi, Csa d 2/4, sla p/ 2 
amb, coz d  arm, ár serv, dep 
emp, desp dep, R$ 800,00 ou 
2.000,00, por temporada. 
CAA10079.

3 Quartos

MURIU - Alex aluga casa mobi- 
liada. beira mar a 3 /4 ,4 vagas 
na gar, 1» andar CARNAVAL. RJ 
4 mil. F: 3213-0909/9983-5598

PIRANGI DO NORTE-Alugo Ca­
sa próximo ao maior Caiueiro, 
Cl 3/4, 2 wes, gar p/ 2 carros. 
F.:9984-8408

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Coto­
velo, Csa, c/3/4 sd 1 st, sl, var, 
wc, coz e ár/serv. Ldo sombra. RJ 
800,00. CAA-9738.

Tirol

2 Quartos

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em cond fech d  2/4 snd 1 ste, sl

♦ de 3 Quartos

PIRANGI -B.Mar, 4 stes, 02 
isc.RJ 5.500. PERÍODO CAR- 

iVAL.F:9981-7945/9979-7700
pise
NA'

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, recuada, terr, 2 slas, 
escrit, 3/4/arm (2 stes), wc soc, 
estar intimo, coz/arm/dep, a. serv, 
dep emp, gar. RJ 1.500,00. TR 
13217.

Outras Localidades

1 Quarto

CAICÓ/RN- Casa 1/4, sala, wc. 
Fone: 9916.4101/3206.6376.

2 Quartos

CAICÓ • Período de carnaval. Mo- 
biliada. Cl 2/4 sdo 1 ste, gar p / 1 
car, sl, coz, wc. Preço à combinar. 
F: 9933-6038

3 Quartos

CAICÓ - B. Castelo Branco. Pe­
ríodo de CARNAVAL. RJ 1 mil. 
F: 9951-7370 Rilinha.

p /2 amb, coz, wc, dep, ar serv, Ia- „  ,
vb, 1 vg gar RJ 1.200,00 + cond. BARRETA • Excelente casa
CAA-2348 trente ao mar. 4 quartos. Tr.

8801.3818/9962.6846. 1.5
Pontos Comerciais 

Compra e Venda

3 Quartos Alecrim

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Cond. mo- 
biliada, 1 stes e 2 semi suites, sl 2 
ambs, esc, wc soc, coz. amer, la­
zer, RJ 1.500,00 ♦taxas.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17lt. Csa 
em cond fech c/3/4 sdo 1 ste, sl 
p/2 amb. var, lavabo, coz c/arm, 
desp, ár serv, dep emp, 3 vgs gar, 
pise, churrasq, qdra. RJ 1.500,00. 
CAA.10494.

♦ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/2 sis, 4/4 sdo 2 sts, pergol, wc, 
coz c/arm, ár serv, gar, jdim, qtal. 
RJ 1.350,00. CAA-10520.

F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ca- 
murupim. Csa c/4 ste, sl pí 2 amb, 
wc soc, coz c/arms, dep emp, 4 
gar snd 2 cob RJ 2 mil. 
CAA.10245.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Geni- 
pabu cs d  5/4 snd 4 suit, sl p/ 2 
amb, coz d arms, wc soc, 2 dep 
emp, 6 gar RJ 2.500,00. 
CAA. 10243.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Redi- 
nha Nova, Csa de praia c/6/4 sdo 
4 sts, 2 sis, var, wc, coz, desp, 
churrasq, 3 vgs gar. RJ 1.500,00 
ou RJ 3 mil para temporada. 
CAA.10512.

Centro

2 Quartos

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229, Plantão 24 hs no 
8723-6342. Ótima p/Res ou esc, 
prox Jaguarari. 2/4 snd 1 ♦ dep, sl 
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
dom/leriados das 8 às 17h. Sl co­
merc em prédio imponente 22m2, 
prédio d  bela arquitetura, andar 
alto, RJ 70 mil. COV.15443.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Sl co­
merc em prédio imponente 22m2, 
prédio d bela arquitetura, andar 
alto, RJ 70 mil. COV.15443.

£

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 
Macaíba - Empreendimento rural 
fazendinha RJ 1.500.000,00. 
www.henriquevieira2704.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 2 Gal­
pões duptex c/9 sis e 6 wes. estac 
rotativo. 800m2. ótima localiz. RJ
4.600.00. COA.9853.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Loja 
c/sl, esc, wc, ár/serv. RJ 500,00. 
COA-9960.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 sis, lav, wc, coz. RJ
850.00. COA-9961.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Sl em 
prédio comerc, wc, sl e gar, bem 
localiz RJ 600,00. COA-10385.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d  156m2 de área, 5 sis, Id 
sombra, 6 vg de estac, rua calç 
R$3.500,00. LC.149.

CENTER MOR-SI/Lj.$450 entre 
Jaguarari/Prudente. 9982-2715

|  Lagoa Seca 1

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Galpão em ótm local, 213m2 área 
constr. RJ 800.00.TR 17239.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào sáb/dom. 
Loj dwc. em centro comerc recém 
const, próx.Campos Universitário, 
RJ 550,00. TR8626.

Laqoa Nova

CENTER MOR-Salas/Lo-
jas,wc,estac.rotativo. A partir RJ 
450,00. Próx.Fórum.9982-2715

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 

ix do Shopping Midway Mall. 
400,00 + tx.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Cs 
sl ampla, 3/4 s/2 ste, na rua do Mi­
guel Seabra esquina RJ 4 mil.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl co­
merc bem localiz em conjunto co­
mercial RJ 280,00 + cond. 
COA. 10345.

VIVER IMÓVEIS -  C.2990J. 
F.3201 -2229/8723-6342. Plantào 
24 hs. Prédio comerc d 400m2 de 
área constr, galpão d  esc p ' adm 
d  2 sis, recep, wc, na Av 6, estac 
próprio, próx ao mercado da 6, 
desocupado. Ligue agora. 
PA.0003.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comercial, exc p/ escrit 10 
sis, 10 wes, Ido/sombra, RJ 
2.500,00. TR16968.

ALUGO CASA PROX AO MIDWAY 
EM LAGOA SECA

CASA 3 QTS Cl 1 SUITE, SALA 3 AMBS, COZ, 
WC, 1 VAGA., VENTILADA, 

s Ft$ 4.000,00 (VCA-705)
ALUGUE COM VALOR IMÓVEIS  
VALOR VALOR IM OVIIS RN -C R IC M S 3 3  

F o n e : 3 2 0 1 - 6 2 6 2
Cr*ci 1833/17* Região 3 2 0 1 - 3 0 0 0

ALUGO PRÉDIO EM 
PETRÓPOLIS

Av. Salgado Filho 600m2 área 
construída, viz. a CCAA 3.500,00 + tx.

Tec.Imobiliária C I7 U

1:3221 -2222/9981 -0538

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio novo, excel local, 2 pavi­
mentas, recepçào, 12 sis, 04 wes, 
estac, lado sombra. RJ 4.500,00. 
TR16910.

Rocas

CAIO FERNANDES ■ C.1191.
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 wc, piso e revesl em cer. 
ótimo imóvel. RJ 550,00. COA- 
10021.

San Vale

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão duplo com 3 wes e 1 escrit, 
estac rotativo, piso indust, coz d 
arms. RJ 6 mil. COA-9789.

Tirol

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Loja 
c/wc aprox 20m2. RJ 550,00 
COA10061.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 5 
Galpões med 1,380m2 ár total, re­
cém const, estac, lado sombra, 
estuda possibil de alugar indi. RJ 
10 mil. TR15892.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F/3221-2222/9981-0538. Alugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz CCAA 3.500,00+tx.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Sala 
comercial s/cond. RJ 250,00

ALUGO-Centro Empresarial Djal- 
ma Marinho, C/900mts de área 
coberta. F.S925-5696.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl comerc na Prudente de Morais 
d  elev e recepçào RJ 250,00 + ta­
xas. PA. 19.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comercial, 4 slas, snd 1 st, 
1 salào, coz, dep emp, wc serv, 
dep privativa, wc serv, área serv, 
desp. 5 gams, 300m2. RJ
3.500.00 ♦ txs (prédio novo). PCL 
00717.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comercial, 2 sl, recepçào 
d bancada lixa de granito RJ
1.200.00 + taxas. PCL.00724.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, 02 pavimentas, 
10 slas, snd 4 c/wc, 02 slas p/re- 
cepçào, coz, copa, lavab. 400m2, 
RJ 4.500,00 + txs, (valor do alu­
guel negociável). PCL00702.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Clíni­
ca pI área de saúde d  sl ampla, 
climatizado, wc, limpeza prol, se­
cretária, sist de seg, etc, Os valo­
res serào estipulados por turnos. 
COA.10235.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Salas 
em Préd comerc 25m2 no valor. 
RJ 500,00 e 50m2 no valor de RJ 
1 mil. Salas novas, c/ótimo acab, 
muito bem localiz. COA.10412.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const, terraço, 2 sis, 4/4 (2 

ombra. RJ
3 mil. TR-16682.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Sl nova, exc.localiz, 22m2 const, 
wc, lado sombra. RJ 600,00. TR- 
17390.

1.7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/987m2. RJ 800 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/1175m2.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S.
Plantào no 3133-4000. Central de 
terrenos. £rs. Proprietários de 
Terrenos. Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, pI 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loleamentos d ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantào no 3133-4000. Central de 
terrenos. $rs. Proprietários de 
Terrenos, Areas. chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrào, condomínios fe­
chados ou loleamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dimzsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantào no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa- 
dráo, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Terreno 
med 12X58m, ótm loc. RJ 280 
mil. TV 01693.

Candelária

VDO OU ALUGO - Excel terreno 
d 2 frentes, med 50 x 60, d  esc 
pública. Direto d  o proprietário. 
F.:9925-5696.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Opoit, 
terr 10x50 bem localiz, apenas. 
RJ 190 mil. Escrit. TEV.17.713.

http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dimzsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
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1.7 Cid. da Esperaça 

Cidade da Esperança

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Excel 
área terr 6.423m2. R$
870.000,00. ideal p/const de con­
domínio, doc em dia. TEV. 17036.

1 Cidade Satélite
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

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 392m2 R$ 160 mij.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo 
cond.fech só 18 lotes 200m2 ca­
da, excel infra-estrut, pav, pise, 
pronto p/construir. R$ 80 mil cada. 
Estudo parcelamento. Tr: d  Diniz, 
SIVT.058.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S.
Plantão no 3133-4000. Terr med 
497.22 m2, cond fech, segurança, 
sl fest, pise adul. e inf, 
playground, campo, pronto pí 
construir Green Club III. R$ 90 
mil. SIVT.055.

BOSQUE DOS POETAS - Cl
508,80m2. plano, sombra. R$ 167 
mil sinal + SD R$ 62 mü, 34 pare. 
R$ 1.155,00 + 02 balões anual R$ 
11.905,00 dez/10 e dez/11. Valor 
quitado R4 229 mil. F: 9615-4831

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Pronto pI morar, lotes no 
Resid Green Club I, II, III. Adquira 
jáoseu.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. Bosque 
das Flores cond de alto padrão, 
lote c/516m2 na parte mais alta 
do cond, boa viz, fac pagto. Ligue 
agora. TV.0002.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229 Plantão 24 hs no 
8723-6343/9969-7661.
Cond lech, lote plano, ventilação 
frontal, boa viz, quitado, mais de 
12 mil m2 de lazer, 412,34m2 de 
superticie R$ 65 mil. TV.0005.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Cond fech, terr med 
11x28,70m d  315,70m2 de área, 
pronto p/ construir, lazer comp, 
próx a Abel Cabral R$ 110 mil. Li­
gue. TV.0009.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. dos Poe­
tas, Flores, Palmeira e Passaras + 
Alphaville.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
e'm cond fech, 10x20, ac,CEF R$ 
55 mil. TEV. 17699.

1.7 Nova Parnamirim

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/2.200 m2, 40x55m, esc publ, 
exc loc, aceita permuta R$ 850 
mil. TEV.15494.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
no Bosque das Palmeiras, lote di­
ferenciado, o metro quadrado 
mais barato do mercado R$ 310 
mil. TEV. 15957.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, 10x20, a partir de 
R$60 mil. TEV.17251.

LÚCIO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
Parq das Árvores em frente ao 
Green Club, beira asfalto, esq, lo­
tes 50mx100m, 100mx100m ou 
150mx100m, área de maior valo­
rizem toda grande Natal.

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Parq das 
Árvores 20x50 parte alta próx asf, 
cercado, escriturado, R$ 55 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno p/ 
empreendimento, ótim loc, medin­
do 12.210m2 de superfície. R$
2.400.000,00. TV 01351.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
medindo 11,5x25m, Ido sombra, 
R$ 90 mil, Ac Proposta. TV 
01730.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 30x30 a 100m da Ma. La­
cerda R$ 270 mil.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-Á
100m da Ma. Lacerda R$ 
1600m2.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Parque das arvores esqui­
na 1000m. R$40 mil.

A N A  H IL D A

ANA HILDA ■ Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 30x30 a 100m da Ma. La­
cerda R$ 270 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, toda infra-estrut e la­
zer compl, lote d  375m2, pagto 
facilitado R$200 mil. TR17287.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, 419m2 área, Id somb 
R$78 mil. TR17650.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lot Bosq das Orquídeas, 360m2 
área, esquina, Id somb R$ 42 mil. 
TR17576.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Lot Caminho do 
Sol. A partir R$ 23 mil. 9424- 
6000.

U  IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Confira. Lotes no Lot Bosq 
das Orquídeas 12x30 escrit pub. 
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